[image: image1.wmf]

	Калужская область

	Малоярославецкий район

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования
«Город Малоярославец»
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 г.

№ 229
Об утверждении перечня муниципального
имущества МО ГП «Город Малоярославец»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

 имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4

 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»
    В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень (приложение 1) муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Считать утратившими силу решения Городской Думы муниципального образования «Город Малоярославец» от 28.01.2010г. № 407  «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества МО ГП «Город Малоярославец», от 19.08.2010г. № 49 «О внесении изменений в решение № 407 от 28 января 2010 года «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     Глава МО ГП «Город Малоярославец»                                                   О.А. ЖУКОВА
Приложение 1 утверждено Решением
Городской думы муниципального образования

ГП «Город Малоярославец»

№229 от 28 сентября 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ",  СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)
	п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь кВ.м.
	Наименование
	Цель использования
	№ договора
	Срок договора

	1.
	Нежилое помещение
	г. Малоярославец, ул. Кирова, д.26
	73,5
	ИП Пиленкова
	зоомагазин
	№ 08/16-АП
	с 01.08.17г.

по 30.06.18г.